重庆市涪陵中心医院
关于2014年12月公开招聘
工作人员（含应届毕业生）的说明
根据医院工作及人才建设需要，我院决定于近期公开招聘一批工作人员。原定于12月上旬发出报名通知，但由于最近医院工作安排的原因，未能及时修订各专业用人需求计划，导致正式招聘通知预计推迟到本周五（12月12日）发布，请大家及时留意，在此向一直关注我院、有意加入我院团队的朋友们表示歉意！

为便于大家届时报名更方便、准备更充分，现将报名、考核（考试）等事宜简要说明如下（具体时间安排以正式通知为准）：
一、招聘基本条件
    1、政治思想品行好，热爱本职工作，遵纪守法，服从分配，任劳任怨，工作责任心强。
    2、年龄要求：年龄一般要求在35岁以下；具有中级及以上职称或硕士及以上学历人员可适当放宽。
    3、男性身高160cm以上，女性身高155cm以上，矫正视力1.0以上，身体健康。
    4、熟悉计算机操作。
    5、具有正常履行职责的身体条件和符合职位要求的工作能力。
    二、招聘专业、岗位及相关专业招聘条件 （具体名额及条件见正式招聘通知）
	重庆市涪陵中心医院2014年12月工作人员招聘计划

	专业（科室）
	岗位
	岗位条件
（博士学历学位者，无专业及名额限制）

	内

科
	心血管内科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	心脏超声诊断医师
	影像诊断或临床医疗专业，硕士研究生或优秀本科生；具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	心电学医师
	临床医疗专业，心电方向优先，全日制本科及以上学历学位；具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生

	呼吸内科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	消化内科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	神经内科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	内分泌科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	肾内科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	康复科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	儿科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	肿瘤血液科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	老年病科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	感染科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	中医科
	临床医师
	中医针灸推拿或骨伤专业，硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	皮肤性病科
	临床医师
	皮肤性病学专业，硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	外

科
	普外科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	胸心外科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	妇产科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	眼科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	眼科技师
	全日制大学专科学历及以上。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	耳鼻咽喉科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	耳鼻喉技师
	全日制大学专科学历及以上。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	麻醉科
	麻醉医师
	临床医疗或麻醉学专业，硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	重症医学科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	泌尿外科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	肝胆外科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	超声诊断医师
	影像学专业，全日制本科学历学位及以上，须进入规培。具备执业医师资格者优先，包括2016年应届毕业生。

	烧伤整形外科
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	急救部、重症室
	临床医师
	硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	口腔分院
	临床医师
	硕士及以上学历、学位，具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	医

技
	核医学科
	临床医师
	核医学或临床医疗专业，硕士及以上学历、学位；具备执业医师资格者优先，须进入规培；包括2015年应届毕业生。

	检验科
	检验诊断
	硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	输血科
	检验诊断
	临床医疗或医学检验专业，硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	放射科
	影像诊断医师
	医学影像学专业，硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	放射技师
	医学影像技术专业，全日制大学专科及以上学历。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	超声科
	超声诊断医师
	医学影像学或临床医疗专业，硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	药学部
	临床药师
	硕士及以上学历、学位，具备执业资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	病理科
	病理诊断医师
	病理学或临床医疗专业，硕士及以上学历、学位；或全日制本科、学士学位优秀者可录用，须进入规培。具备执业医师资格者优先；包括2015年应届毕业生。

	职能后勤
	医学装备科
	医疗设备维修保障
	生物医学工程或电气工程及其自动化工程或机电一体化专业。全日制本科及以上学历学位，素质优秀。包括2015年应届毕业生。

	信息档案科
	信息网络管理
	计算机应用、网络、软件、信息工程、信息管理与信息系统等相关专业。全日制大学本科及以上学历学位。包括2015年应届毕业生。

	科教科
	临床技能培训师
	临床医疗专业，全日制大学专科及以上学历。包括2015年应届毕业生。

	护 理
	临床护理
	全日制大学本科及以上学历、学士学位，或重点医学院校全日制专科及以上学历；须进入规培。具备执业资格者优先；包括2015年应届毕业生。

    三、报名

本次招聘采取网上报名方式（亦可到人事科现场投递）。

1，报名时间：（现在可开始接受报名，截止时间见正式招聘通知）。

2，报名提交材料：自行下载并认真填写《重庆市涪陵中心医院招聘工作人员报登记名表》（A4页面电子版），另自行准备简历一份（A4页面电子文档，大小不超过5M，有图片的请将图片压缩后插入文档），简历内容应包含个人基本信息、在校学习经历、学术科研、学习成绩、实践经历、主要奖惩等。
3，报名方式：网上报名，将以上报名登记表（命名格式：应聘科室名称+姓名+报名表）及简历文档（命名格式：应聘科室名称+姓名+简历）发送到电子邮箱：363229754@qq.com。比如张三应聘普外科临床医师岗，报名表应命名为“普外科+张三+报名表”，简历应命名为“普外科+张三+简历”，以附件形式发送至以上邮箱（夫妻或恋人应聘者同时投递）。
四，报到确认、专业考核（专业笔试）、综合面试（具体时间安排见正式招聘通知）
1，报到：考核（考试）前1-2天来我院人事科报到，报到时出示本人身份证、毕业生就业协议、就业推荐表、职业资格证、职称资格证、学历/学位证等原件确认参考资格。

2，专业考核（专业笔试）

专业考核分专业知识问答和专业技能操作两部分，由工作人员分专业带领参考人员到各专业考核组（科室）参加考核；笔试为集中统一专业知识考试。

3，综合面试

所有专业完成考核（笔试）后进行成绩汇总，并以成绩为主要参考依据确定进入面试人员名单。
五，拟聘公示
确定拟聘人员名单后将及时公示。
    六，体检：拟聘用人员参加医院统一组织的体检，费用自理，体检合格者签订聘用合同，体检不合格者不予聘用（2015年应届毕业生在上岗前安排体检）。
    七，政审：2015年应届毕业生须提交所在学校政审合格证明材料，由拟聘人员所在学校出具对毕业生思想品德、职业道德、在校表现、学习成绩等方面的政治审查情况；其他拟聘人员由原工作单位或居住地的街道办事处出具政审合格证明材料；政审不合格者不予聘用。
    八，体检、政审合格人员与医院签订聘用合同，聘用人员待遇按《劳动合同》执行。 2015年应届毕业生签订就业协议。

九，联系方式：
    电话：72282016（传真，勾老师）；72227202（潘老师、唐老师），邮政编码：408099
    联系人:重庆市涪陵中心医院人事科
    联系地址：重庆市涪陵区高笋塘路2号
    网站域名：WWW.CQFLZXYY.COM.CN
    电子邮箱：363229754@qq.com
    中文域名：重庆市涪陵中心医院.CN、涪陵急救中心.CN。
    十、有关招聘工作事宜请向医院人事科咨询。
    附件：《重庆市涪陵中心医院招聘工作人员报名登记表》

                                                           二〇一四年十二月九日